úpravy revizorského systému
úpravy mobilní aplikace pro prodejjízdného IDP
vytvoření webové služby a správa číselníku
správa DBF Plzeňského kraje
T: 31.08.2020

II.
Výše odměny Příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. I tohoto Dodatku činí
částku ve výši 5.573.000,00 Kč (slovy pět milionů pět set sedmdesát tři tisíce korun českých)
bez DPH. K ceně bude připočtena DPH podle zákonné sazby platné v okamžiku uskutečnění
zdanitelného plnění dle zákona o DPH. Odměna se stanovuje pro rok 2020.

Dohodou smluvních stran zůstává v ostatním SMLOUVA PŘÍKAZNÍ č. PS/4/2015 „Rozvoj